
 

 
 

INSTYTUCJA 
WOJEWÓDZTWA 

LUBELSKIEGO 

Stacja Pogotowia Ratunkowego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej  w Białej  Podlaskiej  

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20,  tel. (83) 343-40-68,                                 

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06 

NIP 537-19-50-595                                        REGON 000570559  

 

 

   

NZP.789/2022                                                                      Biała Podlaska, dnia 30.11.2022 r. 
 
 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO/MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę niegazowanej wody źródlanej 
niskozmineralizowanej do picia wraz z dzierżawą dystrybutorów grzewczo-chłodzących. [Nr. 
Sprawy: NZP.789/2022]. 
 
W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpłynięciem do 

Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie punktu 20 zapytania ofertowego, poniżej przekazuje 

się treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:  

Pytanie nr 1. Dot. wzoru umowy  §1 ust 6. 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów we wzorze umowy: 
Dostarczona woda źródlana powinna być przydatna do spożycia przez okres minimum 5 miesięcy, 
licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu dostawy na podstawie zamówienia 
cząstkowego.(wyjaśnienie: obecnie woda w butlach 18,9l jest produkowana z terminem 6 miesięcy od 
daty produkcji a nie mam możliwości dostarczenia jej do klienta tego samego dnia) 
Odpowiedź: zamawiający na podstawie pkt. 25 Zapytania ofertowego modyfikuje treść załącznika nr 
3 stanowiącego wzór umowy: 
Jest:  
Dostarczona woda źródlana powinna być przydatna do spożycia przez okres minimum 6 miesięcy, 
licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu dostawy na podstawie zamówienia 
cząstkowego 
Zmieniono na: 
Dostarczona woda źródlana powinna być przydatna do spożycia przez okres minimum 5 miesięcy, 
licząc od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu dostawy na podstawie zamówienia 
cząstkowego 
 
Pytanie nr 2. Dot. wzoru umowy  §7 ust 1. lit. c) 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów we wzorze umowy: 
c) 0,1% wartości brutto zamówionego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie ponad 
termin określony w §5 ust. 1 lit. b, jednak nie mniej niż 20 zł. 
Odpowiedź: zamawiający na podstawie pkt. 25 Zapytania ofertowego modyfikuje treść załącznika nr 
3 stanowiącego wzór umowy: 
Jest:  
0,1% wartości brutto zamówionego towaru za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w dostawie ponad 
termin określony w §5 ust. 1 lit. b, jednak nie mniej niż 20 zł 
Zmieniono na: 
0,1% wartości brutto zamówionego towaru za każdą rozpoczętą dzień zwłoki w dostawie ponad 
termin określony w §5 ust. 1 lit. b, jednak nie mniej niż 20 zł 
 
Pytanie nr 3. Dot. wzoru umowy  §7 ust 1. lit. f) 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów we wzorze umowy: 
f) za brak wykonania przeglądu i sanityzacji potwierdzonych protokołem, w wysokości 20,00 zł za 
dystrybutor. 
Odpowiedź: zamawiający na podstawie pkt. 25 Zapytania ofertowego modyfikuje treść załącznika nr 
3 stanowiącego wzór umowy: 
Jest:  
za brak wykonania przeglądu i sanityzacji potwierdzonych protokołem, w wysokości 100,00 zł za 
dystrybutor 
Zmieniono na: 
za brak wykonania przeglądu i sanityzacji potwierdzonych protokołem, w wysokości 20,00 zł za 
dystrybutor 
 
 


